AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE COMPRA DIRETA

(DISPENSA DE LICITAÇÃO)
PROCESSO Nº 075/2024

O MUNICÍPIO DE PARATINGA-BA, torna público aos interessados que nos termos do art. 75, II

(Para contratação que envolva valores inferiores a R$ R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil

novecentos e seis reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras),  da Lei

14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por email ou protocolo presencial

na sede do Setor de Licitação, a partir do dia  26/03/2024 ás 8h a 01/04/2024 ás 8h, as cotação

de preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado a partir do parâmetro de preço

conforme estudo de mercado a, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BLUSAS EM
MALHA PARA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARATINGA- BA, conforme especificações do
termo de Referência. A proposta e documentos de habilitação e fiscal, deverá ser entregue ou

enviado por e-mail licitacao.paratinga.jbt@gmail.com, conforme consta no Termo de

Referencia. A contratação será regida pela Lei 14.133/2021. Paratinga, 21 de março de 2024.

Elissandro Francisco dos Santos Moura - Agente de Contratação